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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. RHU.SP.063.2018

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS ARTISTICOS PARA LA ACTIVIDAD CULTURAL PREVISTA EN EL PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL VIGENCIA 2018, CON OCASION DEL DiA DEL

TRABAJO
VERIFICACION DE REQUISITOS
Verificacion
Fotocopia Certificado de NO Registro Planilla/ | antecedentes
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Unico certificado Registro
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en i Tributario pago Nacional de
PROPONENTE presentacion | Representacién | Representante fiscales y inhabilidades o Certificado (RUT) seguridad Medidas
Anexo 1 Legal Legal judiciales Incompatibilidades | cuenta bancaria social Correctivas
para Contratar
ANDERSON IGNACIO GOYES
RINCON / CALLE NUESTRA VERIFICADO
ORQUESTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LEYTON YELA LUIS
ALBERTO/ORQUESTA CLASE VERIFICADO VERIFICADO
APARTE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
GRUPO LA TRAVESIA /HECTOR NO SE PUEDE
GIRALDO MARTINEZ ENRIQUEZ NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | VERIFICAR
OSCAR CLEMENTE BENAVIDES VERIFICADO | VERIFICADO
LOPEZ/ ORQUESTA LA SINCERIDAD CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
ANGELA PAOLA ANGULO | VERIFICADO
RODRIGUEZ/ ORQUESTA LA TROPA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
ANDREA DEL PiLAR BENAVIDES/ VERIFICADO
WILSON Y SUS ESTRELLAS NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
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Observaciones:

El proponente ANDERSON IGNACIO GOYES RINCON / CALLE NUESTRA ORQUESTA SUBSANO el incumplimiento al requisi_io 6, anexando certificado de existencia de cuenta
bancaria . ]

El proponente LEYTON YELA LUIS ALBERTO/ORQUESTA CLASE APARTE NO CUMPLE con los requisitos 1,5 y 8, pues NO ANEXA carta de presentacion, certificado de no
encontrarse incurso en inhabilidades e incompatibilidades para contratar y planilla de pago de seguridad social.

GRUPO LA TRAVESIA /HECTOR GIRALDO MARTINEZ ENRIQUEZ NO CUMPLE con ninguno de los requisitos de capacidad juridica, pues no anexa los documentos exigidos en
la solicitud simple de ofertas. ‘

OSCAR CLEMENTE BENAVIDES LOPEZ/ ORQUESTA LA SINCERIDAD anexa un certificado de existencia y representacion legal con una antigliedad mayor a 3 meses, NO
ANEXA planilla de pago de seguridad Social

ANGELA PAOLA ANGULO RODRIGUEZ/ ORQUESTA LA TROPA NO ANEXA certificado de existencia y representacién legal ni planilla de pago de seguridad social.

ANDREA DEL PILAR BENAVIDES/ WILSON Y SUS ESTRELLAS NO ANEXA carta de presentacion, certificado de existencia y representacion legal ni planilla de pago de
seguridad social
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